
ZARZĄDZENIE Nr 0050.76.2015 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej na: 

Opracowanie koncepcji „Zagospodarowania parku miejskiego położonego przy ul. Przyzakładowej w 

Tłuszczu Gmina Tłuszcz” 

  Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 112 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póxn. Zm.) zarządza się co następuje: 

 § 1 

 Powołuje się komisję konkursową  w następującym składzie: 

1. Waldemar Banaszek                      -    Przewodniczący komisji 

2. Halina Kusak -    Członek komisji 

3. Tomasz Jusiński -    Członek komisji 

4. Włodzimierz Malinowski -    Członek komisji 

5. Emilia Banaszek -    Członek komisji   

6. Andrzej Więch                        -    Członek Komisji 

7. Renata Duraj    -   Członek  (sekretarz komisji) 

§ 2 

1. Do zadań komisji należy: 

1)     przygotowanie i przeprowadzenie czynności dotyczących konkursu. 

2)     ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie    
zamówienia, 

3)     badanie i ocena prac konkursowych, 

4)     przedstawienie propozycji Burmistrzowi, wyboru najlepszej pracy konkursowej lub 
wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie konkursu. 

  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

• Dokument utworzony przez: Renata Duraj 
• Data utworzenia dokumentu: 18.08.2015r. 
• Data publikacji:  21.08.2015 r. 

 
 

                                                                Burmistrz 
                                                              /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

                   


